religiosilali duximus tuielam specialem, qui omnibus h

dcbcmus et Non enim parum tibi in m

PATBOL. CXLIIl.

\ Domiho congaudeinus, quod ecclesiam illic primiti-
vaiii, et o!imceleberrimam,scd,peccatis facientibus,
jamdiu neglectam et timnino derelictam, restruere,
aliqiiahlulumrtiie reparare fueris conatus, tnm palri-
hionii seu benelicii tui quam eliam fratrum, et con-

Saiiguineorum luorum aliorumque religiosorura col-

laiiouibus, qiialinus iuibi Deo deserviret perpetim
ordo monaslieus. Quam ulique ecclesiam quia con-
ditor noster inter alia innumera nobitilavil el hono-
ravil fracti caticis et resolidati miraculo, atque gto-
riosi beali Donali ponlificis martyrio, elnoscam gra-
lanler lionorainus nostrae ajiostolicsesedis proeccp'o.
Salva itaque debita subjectione, quse ex praefalo
loco episcopum Arctimun jure solet attingere, linjiis
nostri prsecepti tenore per|)etualiter confirmanius
et decrelo sancimus quidquid idcm ccenobiumin re-
bus mobilibus Vel immobilibus, lam tUa qttam ctljus-
cunque donalione, in prsesenliarum videlur possi-
derc, et quidquid illic a piis adaugebitur aut dona-
bitur in fuiuro lempore, ut nemo inde quidquam
praesumat subripere , fraudare , alienare , ininiiere

quovis iugenio praedicla inibi hacienus

conquisila, et Deo propitio conquirenda serva . . .
.... monachorum ibidem Deo servienltum utili-

tati, quos pro nullo alio ordine ecclesiastico permlt-
limus aliquando perlurbari, juxta statuta sanctse
Chalcedonensis synodi, taliler hoe ipsum decemen-
lis : Quae semel Deo dicata sunt monasteria» con-
sensu episcopoiuiii, maneant perpetuo monasleri.i,
et res, quae ad ea pertineiii, inonastenis reserven-
tur, etc.

Si quis autem praesenti nostro detteto, a nobis
pro Deo et secundum Deum promtilgato, contraire
quolibet modo proesumpserit, et insuper si aliquas
oblationes Vivorum sive defunclorUm prafato loco
delegatas sibi vindicare, vel aliis coiilradere ten-
laverit, quasi sacrilegus et Deo rebellis, donec
forte resipiscat, dislricio anatliemate se muliandum
apostolica auctoritale noverit. Qtii ver j integre et
devote illud observaverit, nec consenserit sacrile-
gis, sed potius pro posse ac nosse suo restiterit,
merealur copiam siiperiiae benedictionis, et pra-
uiitim sempitcrnse salulis. Amen,

Bene vatete.

Datum iv Kalendas Junias, per manum Petri
diaconi biblinthecarii, anno domirii Leonis noni
Pap;e it, indictione m.

XLH.
S. Leo IX monasterii S. Salvatoris, in mont*Amialo

siti, possessioneset privilegiaconfirmat.
(Anno 1050.)